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Sztyblety to jedne z najchętniej wybieranych przez panie, jak i panów butów na jesień. Są
praktyczne, wygodne i eleganckie, a więc nadają się zarówno na spotkanie z przyjaciółmi,
jak i do pracy. Łatwo można je dopasować do różnych stylizacji. Dlatego przygotowaliśmy
kilka porad, jak zestawić ten typ obuwia, by wyglądać doskonale.

     Miejsko i elegancko, ale nie z zadęciem

Na początek styl prosty, ale bardzo efektowny. Mowa o tym, jak nosić sztyblety w miejskiej dżungli.
Po pierwsze musisz założyć ciemne obuwie, najlepiej skórzane, matowe, gładkie. Po drugie nałóż
spodnie w kolorze ciemnego brązu lub ciemnej szarości. Możesz także dobrać czarne dżinsy. Góra to
klasyczny miejski styl, czyli golf, obowiązkowo czarny, a także długi płaszcz, może być szary, może
mieć deseń. W takim stylu sztyblety będą podkreślały Twój wygląd, ale nie będą wychodziły przed
szereg.

     Jasne spodnie i niebieska koszula

Inny sposób na te buty sztyblety męskie to idealna opcja do noszenia ich na co dzień. Jeśli chcesz
pozostać elegancki, na przykład w pracy, wybierz beżowe lub jasnobrązowe spodnie i dobierz do
tego ciemnobrązowe buty. Lepiej, by były dość proste, bez zdobień czy przeszyć, i nie mogą być
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błyszczące. Góra to koszula ciemnobłękitna, z dobrej jakości bawełny, z drobnymi prążkami czy
paskami. Świetnie sprawdzą się także elementy przełamujące ciemne odcienie kolorów, jak choćby
białe czy jasnoróżowe guziki.

     Casualowo, ale na randkę

Sztyblety mają doskonałą zdolność dopasowywania się do okoliczności. Dlatego jesienną porą dobrze
je wybrać na randkę. Znów bardziej doradzamy modele z ciemnego brązu, mogą mieć z boku gumkę,
co ułatwia ich wkładanie i pozbawia sznurowadeł – nietypowy element. Do tego ciemne, najlepiej
czarne spodnie typu chino, brązowy pasek w odcieniu butów i jasna koszula z printem. Najlepiej, by
była utrzymana w błękitnych odcieniach. Na to warto narzucić krótką kurtkę ramoneskę ze skóry.
Lepiej jednak, by nie miała ćwieków.

     Zimą w sztybletach z grubą podeszwą

Jeśli wybierasz buty na zimę, musisz pamiętać, że powinny być ciepłe. Dobrze, by były wyściełane
materiałem i na grubej podeszwie, by zimno nie przenikało do wnętrza obuwia. Co do nich? Idealnie
sprawdzi się długi, wełniany płaszcz, ale nie musi być koniecznie cały czarny. Spróbuj jasnego brązu,
który znów tej zimy ma być modny. Sztyblety męskie mogą też dobrze komponować się z szarymi
płaszczami, na przykład z delikatnym deseniem. Nie zapomnij o grubym swetrze oraz modnym
szaliku.

     Rockowo też można

Czy myślisz, że wiesz, jak nosić sztyblety? Jeśli tak, to może stylizacja rockowa Cię choć trochę
zaskoczy. Ciemna, skórzana kurtka ze złotym zapięciem, do tego T-shirt, niekoniecznie czarny, choć i
takie się sprawdzą, ewentualnie sweter, ale jednolity i nie golf, a także czarne, materiałowe spodnie.
Nie przesadzaj ze skórą, bo może się okazać, że wyglądasz jak parodia samego siebie.

     Sztyblety – popularne i uniwersalne

Świetnie sprawdzają się w trakcie zimy, doskonałe na jesień. Pasują do pracy, na eleganckie
spotkanie i na randkę, ale i przy wyjściu do pubu z kolegami. Warto mieć w szafie choć jedną parę
sztybletów i zacząć od nich ustalanie swojej stylizacji.
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